

Informationsbrev – nr 2 / 2024

Rensning av cykelrummen

Cykelrummen kommer att rensas på städdagen den 4:e maj. Det innebär att alla som har cyklar eller barnvagnar i cykelrummen ska ta bort dessa innan den 4:e. De cyklar eller barnvagnar som står kvar den 4:e maj kommer vi att flytta och förvara i 3 månader innan de slängs/skänks bort. Är cyklarna fastlåsta kommer låsen att klippas/kapas. När rensningen är klar kan man ställa tillbaka sin cykel eller barnvagn. Man får bara ha funktionsdugliga cyklar i cykelrummen. Har du ett vrak i cykelrummet kan du passa på att slänga det i någon av containrarna som kommer att finnas på plats from. fredagen.

Städdagen

Lördagen den 4:e maj kl. 10:00 samlas vi utanför lokalen på Diamantgången 139.

Förutom att städa området kommer vi ha en liten lista med saker som behöver åtgärdas. Det är bänkar som behöver oljas, dörrar som behöver rengöras m.m. Vi kommer även att tillhandahålla jord så att den som vill kan plantera någon fin blomma eller växt i någon av våra stora blomkrukor.

För varje full sopsäck får man en lott. Vi lottar ut ett par korgar med lite smått och gott! Vuxna har en lottring och barnen en egen. Omkring kl. 12:00 serveras det varmkorv, saft och kaffe med dopp. Lottdragning ca: 12:30.

Kom ihåg att även städa **utsidan av området**. Containrar kommer att finnas vid garagen bakom 139:an. Tänk på att containerdörrarna måste gå att stänga. **OBS! Inga elartiklar, målarburkar, bilbatterier, bildäck eller annat farligt avfall i någon container!**

Vi ser fram emot soligt väder och många medverkande så att vi får ett välstädat och fint Diamanten.

Bredband

Avgiften för vårt bredband höjs med viss regelbundenhet. Vi kan inte ligga helt i fas med aviseringen eftersom det ofta rör sig om mindre belopp men med tiden blir summan större. Den faktiska kostnaden för bredbandet idag är 170 kr och vi aviserar idag en avgift på 94 kr. HSB hann inte få med den nya avgiften, som alltså är 170 kr, vid förra aviseringen varför den istället kommer att läggas på retroaktivt from 1 april vid nästa avisering.

Försäkring **VIKTIGT**

From den 1 juli upphör det kollektiva bostadsrättstillägget. Du alltså behöver därför teckna ett eget bostadsrättstillägg. Detta gäller bara bostadsrättsinnehavare och under Dokument på hemsidan kan du läsa mer om betydelsen av tilläggsförsäkringen.

Rökning

Vi kan tyvärr inte förbjuda rökning i vårt bostadsområde men uppmanar de som röker att visa särskild hänsyn och hörsamma sina grannar. Även fast rökning sker utomhus på balkong eller utanför ytterdörren så skapar röken olägenhet för närliggande grannarna, detta särskilt på sommaren då många har både fönster och dörrar öppna.